BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

    HỌC VIỆN

   CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 161/TB-HVCSPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 23 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO

V V/v hủy lớp học phần học kỳ I, đợt học 1

năm học 2021 – 2022, các khóa 9, 10, 11 hệ đại trà

Căn cứ Thông báo số 148/TB-HVCSPT ngày 13/08/2021 của Học viện

Chính sách và Phát triển về việc ban hành thời khóa biểu và lịch đăng ký tín chỉ

học kỳ I, đợt học 1, năm học 2021 – 2022 các khóa 9, 10, 11, do số sinh viên

đăng ký học không đủ sĩ số nên Phòng Quản lý đào tạo sẽ hủy các lớp học phần

đã mở sau:

STT Lớp học phần Số tín chỉ Khóa

1 Kinh tế đầu tư(1-2021)_01 2 K10

2 Kinh tế công cộng(1-2021)_01 3 K10

Các sinh viên đã đăng ký vào các lớp học phần trên làm đơn đăng ký lại

vào các lớp khác có lịch học phù hợp.

Phòng QLĐT thông báo đến các Cán bộ, giảng viên và sinh viên biết để

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị thuộc H/v (để t/hiện);

- Bộ phận quản lý giảng đường;

- Bộ phận quản lý website;

- Lưu: TC-HC, P.QLĐT (02 bản).

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

   TS. Nguyễn Thị Đông